Shenimet shpjeguese per Pasqyrat Financiare

. - Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor|
s ! 31.12.2018 31.12.2017
1 Banka 12,730 1,907,542
2 iArka 19,450 5,890
Totali 32,180 1,913,432
T B i Viti Ushtrimor; Viti Ushtrimor,
Té drejta té arkétueshme-Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 31.12.2018 31.42.2017
1 Kiliente te parketuar 0
Totali 0 0
et . Viti Ushtrimori Viti Ushtrimor
Té drejta té arkétueshme-Té tjera 34 31.12.20181 31.12.2017
1 Tvsh kreditore 0 0
2 Detyrime bashkia gjirokaster ( subvencion) 5,770,000 5,770,000
3 Tvsh e mbipaguar ne dogane 0 0
4 Procesi gjygesor 0 0
Totali 5,770,000 5,770,000
! Viti Ushtrimor] Viti Ushtrimor
Inventarét-Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 3112.2018! 142.2017
1 Léndé e paré 430,820 430,820
2 Material ambalazhi 0
Totali 430,820 430,820
y Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
WA ‘ 31.12.2018 3.122017
3 iProdukte té gatshme 43
4 iMallra 44 875,438 875,438
Totali 875,438 875,438
_— Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
ShysincmeitBaufyre ; 31.12.2018 31122017
1iParapagime_per furnitore
2iShpenzime te periudhave te ardhme
3
Totali - .
Aktivet materiale 8 Vlera Fillestare; Amortizimi | akumuluar|  Vlera e mbetur
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri-Mjete transporti 82 4,143,723 0 4,143,723
Totali 4,143,723 0 4,143,723
Aktive jo materiale: 10 Vlera Fillestare} Amortizimi | akumuluar|  Vlera e mbetur
1 Koncesione, patenta,ligenca,marka tregtare, & drejta dhe aktive t& ngjashme 10.1
2 iEmrijMirg 10.2 3,000,000 3,000,000
3 Parapagime pér AAUIM 103
Totali
&~
/




L R o Viti Ushtrimor: Viti Ushtrimor|
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 134 31.12.2018 31.12.2017
1 iFurnitore te papaguar 21,090,332 21,090,332
Totali 21,090,332 21,090,332
i x Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
tyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndets| 138 31.12.2018 3112.2017
1 Kontribut ortaku (aksioneri) 53,735,752 23,181,085
2 Detyrime te tiera 0
Totali 53,735,752 23,181,085
: - ; ; ; . . Viti Ushtrimor} Viti Ushtrimor
tyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndets{ 138 31.42.20181 31.12.2017
1 Paga personeli 1,753,025 18,010,050
2 Detyrim Sigurime shogerore dhe shendelesore 11,511,290 6,717,175
3 Tatim page 3,397,995 0
Totali 16,662,310 24,727,225|
2 ” & ¢ " Viti Ushtrimor: Viti Ushtrimor
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér detyrimet tatimore 139 1.12.2018 3112.2017
1 Gjoba penalitete 10,000 10,000
2 TVSh per tu paguar 2,740,840 1,418,298
Totali 2,750,840 1,428,298
. < Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor|
Detyrime afatshkurtra-Té tjera té pagueshme 131 31.12.2018 3112.2017
1 iDebitore dhe kreditore te tiere i 0
Totali 0] 0
A A Gal " Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Detyrime afatgjata-Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 11.12.2018 31.42.2017
1 Kredi Procredit Bank 0
2 Kredi Raiffeisen Bank 0
3 Kredi Alpha Bank 0
Totali 0 0
T Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Detyrime afatgjata-Té tjera té pagueshme 17.8 3112.2018 3142.2017
1 Hua ortaku 17.1 0
Totali 0 0
—— i Viti Ushtrimor: Viti Ushtrimor,
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2 31.12.2018 31422017
Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem e mallrave
Te ardhura nga shitja e sherbimeve e transport
Totali 0 0
- " Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 1.12.2018 31122017
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{Totali

n—— —— Viti Ushtrimor: Viti Ushtrimor,
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 3112.2018 31.12.2017
Te ardhura nga sponsorizimet 1,400,000 1,000,000
Te ardhura nga subvencionet bashkia 19,166,667 19,510,000
Te ardhura nga Federat+ Uefa 36,122,940 6,000,000
Te ardhura shitja e biletave 1,464,600 100,000
Totali 58,154,207 26,610,000
o " At Viti Ushtrimor; Viti Ushtrimor,
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 31.12.2018 31122017
1iLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 331
21Té tjera shpenzime 332
Totali 0 0
Shpenzime té personelit k') Vit ;"15:\;"2'3:8' vid ;}15:';'12'3:;
1iPaga dhe shpérblime personeli 34.1 26,226,338 63,086,582
Shpenzfme té siguﬁrqeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga “2 2,835,090 3,067,365
shpenzimet pér pensionet)
Totali 29,061,426 66,153,947
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 viti ;s?;r;?:; E viti ;115:1;"2’3:;
Energji avull uje, telefon 99,072 268,265
Te tiera e kancelari 429,450 154,960
Blerje Karburanti, gaz .nafte 385,600 166,725
Shpenzime te ndryshme 630,430 503,870
Mirembaitie dhe riparime shpenzime te tjera 7,398,802 499,000
Veshje sportive 357,460 351,960
Te ndryshme pagese eksperti 100,000 100,000
Mirmbaitie terene sportive 701,040 8,952,224
Reklame, publicitet
Ushgim hoteleri 43,341,003 14,985,505
Shpenzime transporti 1,640,000
Sherbime bankare rff , bkt. Tr. Bank, alfa 37,213 6,562
Takse malli e taksa te tiera
Taksa vendore
Penalitete gjoba, demshperblime . -
vlera kontabel e asete te shitura
Situacioni | makinerive
Totali 53,480,070 27,619,061
Té ardhura té tjera -Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme 38.3 vili _Ef 1“75 ';;r; v a 15 “rl?rxg
1 Sconto nga furnitori
2 Te ardhura nga konvertimi
3 Te ardhura nga inferesi
0 0
. Viti Ushtrimor: Viti Ushtrimor
Shipentims financiare 0 31122018 31122017
Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paraqitur vegmas 01
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime € tjera financiare-Humbje nga Konvertimi 40.2
i 0 0

AUDITUES LIGJOR Lic.299




Fitimi | ushtrimi
Shpenzime te pannjohura -
Gjoba penalitetti -
Fitimi fiskal
Tatim fitim
Fitimi neto
"ANAST" SH.P K Gijirokaster
EKSPERTI KONTABEL ADMINISTRATORI Nipt J62903697J
W\J( 9{4 A}{b FATJON KAJUSHIK" perfagesuar nga
M ELONA GEGA

AUBITUES DGJOR Lic.299
ARMAND HASKO
NIPT: 1. 31404018 E






